
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ITALIA  
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (OT) 

Via Bazzoni – Sircana n. 2 - 2/A – 07026 Olbia –  tel. 0789/552343 - fax 0789/67645 – e-mail: 
acquisti-gare@aslolbia.it 

sito Internet www.aslolbia.it 
 
 
 

AVVISI DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

 
Procedura negoziata telematica ex art.125 comma 11 D. Lgs. 163/2006 - affidamento del 
servizio di litotrissia extracorporea presso l’U.O. di Chirurgia del P.O. di Olbia - CIG 
6472018E32 N°6232266 GARA.  
nome e indirizzo aggiudicatario – valore contrattuale netto IVA – n° sedute programmate 
prezzo unitario per singola seduta -  numero offerte ricevute:  
Urology Diagnostic srl con sede legale in Lissone (MB) via Mameli n°42, P. IVA 1250218106 -  
€ 196.350,00  netto IVA – n°51 sedute  € 3.850,00 netto iva  n. 1 offerte; 
Data aggiudicazione definitiva dell’appalto 04.01.2015 – delibera 01/2016. 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 163/2006). 
Il presente avviso è Inviato alla G.U.C.E in data 11/02/2015. 
Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   al T.A.R. 
Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 nel termine di 30 giorni. 

  Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 
 
 
Olbia lì _______________ 

 
 

Il Direttore del Servizio Provveditorato e Amm.ne Patrimoniale 
Avv. Roberto di Gennaro 

 
 
 

 

http://www.aslolbia.it/

